REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:01/20/2022

ESTADO No. 07

Radicacién

76001400300620080041700

76001400300620110017700

76001400300620190082100

76001400300620200050700

76001400300620210001000

76001400300620210013500

76001400300620210015700

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

RUBEN DARIO AGUIRRE
RAMIREZ

ECHEVERRI& CIASEN C

LUIS EDUARDO LOMBANA
CANAVERAL

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

FABRITEX INTERNACIONAL

SAS

NAYDU BUITRON

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MARTHA CECILIA MUNOZ
SANCHEZ

APDO LUZ MARINA GIRALDO
CALLE

COOPERATIVA FINANCIERA DE

TRABAJADORES DEL
OCCIDENTE COLOMBIANO -
COOPERADORES

DESCONOCIDO UNION DE
VIVENDA VALLECAUCANA'Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APDO.HUMBERTO VASQUEZ
ARANZAZU

APDO.CARLOS ENRIQUE
ESTELA SUAREZ

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE LA
SENORA EVANGELINA

BUITRON DE ABADIA'Y OTROS

Desc. Actuacién

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Librar
Oficio de Desembargo

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Librar
Oficio de Desembargo

Sentencia Complementaria No. 007

Auto pone en conocimiento OBS. Oficio de la Agencias
Nacional de Tierras

Auto aprueba liquidacion OBS. de Costas

Auto aprueba liquidacion OBS. de Crédito y Costas

Agréguese a autos OBS. Contestacién de Demanda

Fecha
Registro

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210016100

76001400300620210040400

76001400300620210042100

76001400300620210043000

76001400300620210043600

76001400300620210057000

76001400300620210058300

76001400300620210065800

76001400300620210077000

76001400300620210077000

76001400300620210077500

76001400300620210077500

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Monitorio

Aprehension y
Entrega del Bien

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

ALICIA MARIA CERON
SANCHEZ

EDIFICIO BRISAS DE SANTA
MONICA

NIVELES SAS

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

ARQ + KO SAS

PROVEEDOR UNIVERSAL SAS

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

COOPERATIVA MULTIACTIVA
NACIONAL DE SERVICIOS
COONALSE

COOPERATIVA MULTIACTIVA
NACIONAL DE SERVICIOS
COONALSE

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

ROGELIO ANTONIO OSORIO
BOTERO

APDO.ASTRID CONSTANZA
VALLE MENDOZA

LUIS ANDRES LLANOS DURAN

KATERIN LISSET ARAGON
OROZCO

GRUPO DECOR SAS

APDO.JAIR BARON LOZANO

APDO.CATALINA RODRIGUEZ
ARANGO

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOZANO

APDO.VICTORIA EUGENIA
SALAZAR HERNANDEZ

APDO.VICTORIA EUGENIA
SALAZAR HERNANDEZ

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

Auto aprueba liquidacion OBS. de Costas

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. de Costas

Otras terminaciones por Auto OBS. Ley 1676 de 2013 -
Art. 72

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Tiene Por Notificados a
los Demandados y Corre Traslado Excepciones

Auto resuelve aclaracion o correcciéon demanda OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022



76001400300620210078600 | Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA SA. APDO.JUAN CARLOS ALVAREZ | Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin

PATINO Observaciones. 19/01/2022 1
76001400300620210078600 | Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S.A. SZ_?”%(‘;UAN CARLOS ALVAREZ Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. | 19/01/2022 2

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/20/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



