#### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:01/20/2022

### **ESTADO No. 07**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620080041700	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	MARTHA CECILIA MUÑOZ SANCHEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Librar Oficio de Desembargo	19/01/2022		1
76001400300620110017700	Ejecutivo Singular	RUBEN DARIO AGUIRRE RAMIREZ	APDO LUZ MARINA GIRALDO CALLE	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo y Librar Oficio de Desembargo	19/01/2022		1
76001400300620190082100	Verbal	ECHEVERRI & CIA S EN C	COOPERATIVA FINANCIERA DE TRABAJADORES DEL OCCIDENTE COLOMBIANO - COOPERADORES	Sentencia Complementaria No. 007	19/01/2022		1
76001400300620200050700	Verbal Sumario	LUIS EDUARDO LOMBANA CAÑAVERAL	DESCONOCIDO UNION DE VIVENDA VALLECAUCANA Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto pone en conocimiento OBS. Oficio de la Agencias Nacional de Tierras	19/01/2022		1
76001400300620210001000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.HUMBERTO VASQUEZ ARANZAZU	Auto aprueba liquidación OBS. de Costas	19/01/2022		1
76001400300620210013500	Ejecutivo Singular	FABRITEX INTERNACIONAL SAS	APDO.CARLOS ENRIQUE ESTELA SUAREZ	Auto aprueba liquidación OBS. de Crédito y Costas	19/01/2022		1
76001400300620210015700	Verbal	NAYDU BUITRON	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LA SEÑORA EVANGELINA BUITRON DE ABADIA Y OTROS	Agréguese a autos OBS. Contestación de Demanda	19/01/2022		1

76001400300620210016100	Verbal Sumario	ALICIA MARIA CERON SANCHEZ	ROGELIO ANTONIO OSORIO BOTERO	Auto aprueba liquidación OBS. de Costas	19/01/2022	1
76001400300620210040400	Ejecutivo Singular	EDIFICIO BRISAS DE SANTA MONICA	APDO.ASTRID CONSTANZA VALLE MENDOZA	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	1
76001400300620210042100	Monitorio	NIVELES SAS	LUIS ANDRES LLANOS DURAN	Auto aprueba liquidación OBS. de Costas	19/01/2022	1
76001400300620210043000	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	KATERIN LISSET ARAGON OROZCO	Otras terminaciones por Auto OBS. Ley 1676 de 2013 - Art. 72	19/01/2022	1
76001400300620210043600	Verbal	ARQ + KO SAS	GRUPO DECOR SAS	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	1
76001400300620210057000	Ejecutivo Singular	PROVEEDOR UNIVERSAL SAS	APDO.JAIR BARON LOZANO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	2
76001400300620210058300	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	APDO.CATALINA RODRIGUEZ ARANGO	Auto reconoce personería OBS. Tiene Por Notificados a los Demandados y Corre Traslado Excepciones	19/01/2022	1
76001400300620210065800	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	1
76001400300620210077000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE SERVICIOS COONALSE	APDO.VICTORIA EUGENIA SALAZAR HERNANDEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	1
76001400300620210077000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE SERVICIOS COONALSE	APDO.VICTORIA EUGENIA SALAZAR HERNANDEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	2
76001400300620210077500	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	1
76001400300620210077500	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	2

76001400300620210078600	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	APDO.JUAN CARLOS ALVAREZ PATIÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	1
76001400300620210078600	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	APDO.JUAN CARLOS ALVAREZ PATIÑO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	19/01/2022	2

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/20/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria